
令和４年２月９日 

南高麗小学校保護者様 

飯能市立南高麗小学校 

校 長  島村 武司 

 

降雪への対応について 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、明日未明より降雪・積雪の天気予報となっており、明日の登下校の安全が心配され

るところです。 

つきましては、下記の通りの対応といたします。保護者の皆様には急な対応となりご迷惑

をおかけしますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ ２月１０日（木）の対応 

    休校とします。 

    午前中、木曜日課３時間（２～４校時）リモートでの授業を行います。 

        本日、明日必要な教科・タブレットは持ち帰らせます。 

 

２ 家庭へのお願い 

    連休となりますが、積雪による倒木や交通事故に気をつけ過ごすようお願いします。 

 

３ 木曜日課の時間 

   ２校時  ９：２０～１０：０５ 

   ３校時 １０：２５～１１：１０ 

   ４校時 １１：２０～１２：０５ 

  ※教科については、本日担任より連絡してあります。 

                    

担当；飯能市立南高麗小学校  

                          教頭  和田 洋 

                          ℡ ０４２－９７２－２８０６ 


